
 1 

Zarządzenie Nr 144/2020/2021 
Kanclerza 

Wyższej Szkoły Humanistyczno- Ekonomicznej  
im. Jana Zamoyskiego z siedzibą w Zamościu  

z dnia 10 czerwca 2021r. 
 
w sprawie zasad i terminów dokonywania wpłat czesnego obowiązujących studentów w roku 
akademickim 2021/2022 
 
Na podstawie §22 ust. 3 pkt 2 Statutu Wyższej Szkoły Humanistyczno -Ekonomicznej 
im. Jana Zamoyskiego z siedzibą w Zamościu  
zarządzam, co następuje: 

§1 
1. Studenci mogą dokonywać wpłaty czesnego za jeden semestr nauki  w następujących 

wariantach: 
1) wariant A – wpłata jednorazowa, 
2) wariant B - wpłata w dwóch ratach, 
3) wariant C – wpłata w pięciu ratach. 

§2 
1. Studenci, którzy rozpoczęli studia w roku akademickim 2018/2019 i wcześniej oraz 

zadeklarowali dokonanie opłaty czesnego w wariancie A zobowiązani są wnieść opłatę w 
wysokości 1600,- zł za każdy semestr studiów. 

2. Studenci, którzy rozpoczęli studia w roku akademickim 2019/2020 oraz zadeklarowali 
dokonanie opłaty czesnego w wariancie A zobowiązani są wnieść opłatę w wysokości 
1650,- zł za każdy semestr studiów. 

3. Studenci, którzy rozpoczęli studia w roku akademickim 2020/2021 oraz zadeklarowali 
dokonanie opłaty czesnego w wariancie A zobowiązani są wnieść opłatę w wysokości 
1700,- zł za każdy semestr studiów. 

4. Studenci, którzy rozpoczęli studia w roku akademickim 2021/2022 oraz zadeklarowali 
dokonanie opłaty czesnego w wariancie A zobowiązani są wnieść opłatę w wysokości 
1750,- zł za każdy semestr studiów. 

5. Termin wpłaty czesnego za semestr zimowy w wariancie A upływa 
01 października 2021 r. z zastrzeżeniem §5.  

6. Termin wpłaty czesnego za semestr letni w wariancie A upływa 14 lutego 2021 r. 
z zastrzeżeniem §5. 

§3 
1. Studenci, którzy rozpoczęli studia w roku akademickim 2018/2019 i wcześniej oraz 

zadeklarowali dokonanie opłaty czesnego w wariancie B zobowiązani są wnieść 
opłatę w wysokości 1625,- zł za każdy semestr studiów. Wysokość każdej raty 
czesnego w takim przypadku wynosi 812,50 zł. 

2. Studenci, którzy rozpoczęli studia w roku akademickim 2019/2020  oraz 
zadeklarowali dokonanie opłaty czesnego w wariancie B zobowiązani są wnieść 
opłatę w wysokości 1700,- zł za każdy semestr studiów. Wysokość każdej raty 
czesnego w takim przypadku wynosi 850,- zł. 

3. Studenci, którzy rozpoczęli studia w roku akademickim 2020/2021  oraz 
zadeklarowali dokonanie opłaty czesnego w wariancie B zobowiązani są wnieść 
opłatę w wysokości 1750,- zł za każdy semestr studiów. Wysokość każdej raty 
czesnego w takim przypadku wynosi 875,- zł. 

4. Studenci, którzy rozpoczęli studia w roku akademickim 2021/2022  oraz 
zadeklarowali dokonanie opłaty czesnego w wariancie B zobowiązani są wnieść 
opłatę w wysokości 1850,- zł za każdy semestr studiów. Wysokość każdej raty 
czesnego w takim przypadku wynosi 925,- zł. 

5. Zapłata czesnego w wariancie B powinna nastąpić w następujących terminach z 
zastrzeżeniem §5: 

1) w semestrze zimowym: 



 2 

- I rata do 1 października 2021 r. 
- II rata do 10 grudnia 2021 r. 
2) w semestrze letnim: 
- I rata do 14 lutego 2022 r. 
- II rata do 10 kwietnia 2022 r. 

 
§4 

1. Studenci, którzy rozpoczęli studia w roku akademickim 2018/2019 i wcześniej oraz 
zadeklarowali dokonanie opłaty czesnego w wariancie C zobowiązani są wnieść opłatę w 
wysokości 1650,- zł za każdy semestr studiów. W takim przypadku wysokość każdej raty 
czesnego wynosi 330, - zł. 

2. Studenci, którzy rozpoczęli studia w roku akademickim 2019/2020 i zadeklarowali 
dokonanie opłaty czesnego w wariancie C zobowiązani są wnieść opłatę w wysokości 
1750,- zł za każdy semestr studiów. W takim przypadku wysokość każdej raty czesnego 
wynosi 350, - zł. 

3. Studenci, którzy rozpoczęli studia w roku akademickim 2020/2021 i zadeklarowali 
dokonanie opłaty czesnego w wariancie C zobowiązani są wnieść opłatę w wysokości 
1800,- zł za każdy semestr studiów. W takim przypadku wysokość każdej raty czesnego 
wynosi 360, - zł. 

4. Studenci, którzy rozpoczęli studia w roku akademickim 2021/2022 i zadeklarowali 
dokonanie opłaty czesnego w wariancie C zobowiązani są wnieść opłatę w wysokości 
1900,- zł za każdy semestr studiów. W takim przypadku wysokość każdej raty czesnego 
wynosi 380, - zł. 

5. Zapłata czesnego w wariancie C powinna nastąpić w następujących terminach 
z zastrzeżeniem §5: 
1) w semestrze zimowym: 
- I rata do 1 października 2021 r. 
- II rata do 20 października 2021 r. 
- III rata do 10 listopada 2021 r. 
- IV rata do 10 grudnia 2021 r. 
- V rata do 10 stycznia 2022 r. 
2) w semestrze letnim: 
- I rata do 14 lutego 2022 r. 
- II rata do 10 marca 2022 r. 
- III rata do 30 marca 2022 r. 
- IV rata do 10 kwietnia 2022 r. 
- V rata do 10 maja 2022 r. 

§5 
W przypadku osób rozpoczynających studia w roku akademickim 2021/2022 obowiązek 
zapłaty czesnego o którym mowa w §2, §3 oraz w §4 powstaje z chwilą podpisania przez 
studenta umowy o świadczenie usług edukacyjnych. 

 
§6 

W przypadku uchybienia terminom wpłat powstaje obowiązek zapłaty odsetek umownych. 
Wysokość i zasady naliczania odsetek określa odrębne Zarządzenie Kanclerza.  

 
§7 

W przypadku gdy w Wyższej Szkole Humanistyczno-Ekonomicznej im. Jana Zamoyskiego 
z siedzibą w Zamościu  kształcą się dwie lub więcej spokrewnionych ze sobą osób, każda 
z nich może ubiegać się o obniżkę wysokości opłaty czesnego. W takim przypadku każdemu  
ubiegającemu się o zniżkę studentowi, czesne należne za semestr studiów może zostać 
obniżone o 100,-  zł. Obniżenie wysokości czesnego następuje na podstawie pisemnego 
wniosku złożonego przez spokrewnionych studentów. Wniosek należy złożyć w terminie do 
dnia 31 października 2021 r. a w przypadku gdy studia podejmowane są począwszy od 
semestru letniego do dnia 14 lutego 2022 r.  Do wniosku należy dołączyć dokument 



 3 

potwierdzający stopień pokrewieństwa, w szczególności: akt małżeństwa, akt urodzenia. 
Decyzję w sprawie obniżenia wysokości czesnego podejmuje kanclerz.  

 
§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Kanclerz 
 
      mgr Renata Maluga 


	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

